
ZARZĄDZENIE NR &łij12012

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia oU sierpnia 2012 roku

Na podstawie art.30 ust.! ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.

z 2001r. Nr 142, poz.1S91 z późn.zm.) oraz § 3; § 4 ust. 2 pkt.2; § S Uchwały Nr LIII/41S/lO

Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 2 września 20 10 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad,

sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych

mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Sokółka lub jej jednostkom

organizacyjnym oraz wskazania organów do tego uprawnionych ( Dz.Urz.Woj.Podl.z 2010 Nr 236

poz. 2872 ) - zarządzam co następuje:

§ 1

. zam. 16-100 Sokółka, ul. . użytkownika

nr 1991 o pow. 0,1108 ha

wyrażam zgodę na rozłożenie na 2 raty kwotę 6965, l Ozłnależną za wieczyste użytkowanie działki

w następujący sposób:

l. I rata w kwocie 4643,40zł - płatna do 30.12.2012r.

2. II rata w kwocie 2321,70zł - płatna do 10.0S.2013r.

§ 2
Brak zapłaty w terminie albo w pełnej wysokości ustalonych rat, powoduje,iż pozostała do zapłaty

należność pieniężna staje się natychmiast wymagalna wraz z należnymi odsetkami za zwłokę.

)vo.~dj~ Lił. ~\~ ~ ~\nV\K

;lA. ()g 1A")'\ ~

_ \ 1\ j-,~ ~.-~ : _ : - \j f~:\\/,

, o ;:.\iV1 ,I>, I~\i(').'t~\Rj\:~j i\1v \/,
l/IST HZEZE N
~, {;?C
I, - {A'~NY

I
KOlIJ /r:zyl<:

~. I .. J.OJ.~r{.



Załącznik do zarządzenia mU3 j {Ol Z
Burmistrza Sokółki

z dnia c(A sierpnia 2012 roku

Pismem z dnia 26 lipca 2012 roku Pani _ C,: zwróciła się do Burmistrza Sokółki z

prośbą o rozłożenie na raty opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu za lata 2009-2011 r.

działki m 1991 o pow. 0,11OS ha. Jako powód zobowiązana podała trudną sytuację rodzinną.

Utraciła pracę i obecnie jest zarejestrowana w PUP jako bezrobotna, natomiast mąż przeszedł

operację w maju 2012r. i do chwili obecnej nie może wykonywać zwyczajowych prac związanych

z zawodem.

Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie sytuacji

majątkowej irodzinnej Pani i C - użytkownika wieczystego, należy stwierdzić

iż rozłożenie na raty należności z tytułu opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu stanowiącego

działkę m 1991 o pow.O,110Sha jest zasadne.


